- CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, n.º 89

Mariana/MG

PROJETO DE INDICAÇÃO N.º /57/2001

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
) DE MARIANA - MG

P —xºn  O VEREADOR que esta subscreve, Sr. José Jarbas Ramos, vem muito
respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio desta INDICAÇÃO, nos
termos do art. 167 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mariana (Resolução
022/90) apresentar sugestão ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, para que
este possa determinar a construção de rede hidráulica, com o fito de abastecer os
moradores da Rua Santo Antônio (Gaio), em Monsenhor Horta, município de Mariana,
MG.

JUSTIFICAÇÃO: Levar água ás casas é, indubitavelmente, a
medida de saneamento básico mais importante de qualquer Administração.
Possibilita higiene e saúde e contribui para a prevenção de várias doenças,
que podem ser evitadas pela simples lavagem das mãos. Dessa forma,
medida de interesse público, razão da presente Indicação (em anexo,
Solicitação dos Moradores locais).

Sala das Sessões, 16 de abril de 2001,.

stafaigntos,
a

NW

ENTRE OS ABATXO-ASSTNADOS, MORADORES) DA RUA SÁRTO: ANTONIO v'GATIOU

DISTRITO DE MONSENHOR ÁHORTA, MUNICÍPIO DE MARIANA ESTADO DE NMINAS GE

RATS , VÔM RESFEITOSANMENTE À PRESSNÇA DO LEGESDATIVO MUNTCIPAL, SOLT-

CITAR A INTERVENÇÃO DOSTA,GASA JUNTARENTE COM O SENÍOR PREFEITO NUNI-

CIPAL, RESOLVER O PROBLEMA QUE A ANOS NOS TORMENTA:;s A ÁGUA QUE * NUNGA

"r—' O*T m I ) '.!4.—— W'Ífr:J .._Í.WL.':c

— JUSTIFICAMOS QUE SERÃO INÚMERAS AS FAMÉLIAS BENEPIOIADAS COM/ A

REALIZAÇÃO DESTE TRABALHO.

MONSENHOR HOMTA, 2808XHDS-MARÇO 200L.

T SUA

((c)c*x % CLITITOA VO/? â ”/rô

%&a JTlA HA /32&20

2%40% a ,mco”%oa &Ãvq
U UGNCIO

% /%?éfá %Wªw Y

/x)OW? ua É)Z./Q/OL?JQKJÁ

bgxua_ ol Cykmamq J-QJU/)G)«.ÁQ'/

Cpªªjº”'“º g”'? CºcA)'a_-.
&&/u%um sd aa

JIEMULO 0U &. Pstor

/á”M o- ?W%%L ZA O,L/p/á/w»-

'ºªº Úá Ú/Z//áw—, 34/0/0 :

wóm/á/w /—ÍO/&/OW : Wy/«/ ofo -

Mamo UÍWÚL MÉWÉ

á p ” ,/vx Wwq&

>) LA td

EDA d;j&ºíº
««.

&Maiíw»exh Q]ó*,/ ÉJM'J'

Éfx Càzm,m» MO/U.% do Adua.

/Á'YJJCA'IW _/S,L%mo dla 1

Ç(:orcc o ). coa Silva

20 aato ZolArO o SND
J'

7( ã Á ac LLW

“:Nb rn,c,;«.

“WW drema
(%» "sh

º(pquºª RB

-) E
Y

ITFINT P " EnT NT " e TROVESTAHE T ( TTm AA FAEITO H an '
NIRS OS ABATRO=ASSINADOS, MOREADORES RUA SANTO ANTONTO PESTO!

E c ã & - AA o n F . a
DISTRITO DE M ORVA, MUNTICIPIO Dh * SRADO Dm 2 T

. y) " b NFYTE TITITIACITAADO! À q P FR A T ec 1ATS , VM RESPEITOSANMENTE À E A DD TLATT NICIPAL, SOLT
e mT P 1F A LA ST A VT ARTIT A "Fm Ti ests TA FA e

ITAR EN NSA GAGA IIENTE o :. 1T MUKI

. — T TT AAAA i & SA " / Proz v KT T FIEAL, RESC TTN = j o OR : à AGA QUE NJ

— T õ s aE)
GIHRGUOU EM NOSSAS TC BIRAS »

TUSTIFICANOS 0UT SERÃO INÚMERAS AS FANÍEIAS BENDFICIADAS COM

s Al AmA & PS fm
IBALIZAÇÃO DESTH TRABALHO

PTA DL TA S Á A ) -1
ONSENITOR RÇO 2001.

0 & ê

HIClolôon XHO da —

W Zuer olol B an Wàra o
L ê /QL,C[M_(L ('27 %a&f& cla p/.y«zfa,

Ojãí-ôud,a, EMavTDre.

uâq WMLZ
xº—rxm n ee Despra, g REE Bogo

, , o i A ÃE = ÉJ(M?J%— VDA ITD

j %M&ZÉÉÉM PA ADA
“(Ã(NJ N QQ_&(QQÍ'“( & Sovo &º "

P)'Suw fernondo -Çe],PQ

rch lico. c/,éfne PMOrges
50_ m.. Ó 1uo.

v/e?vvnºk &q»fu,ºe /s

&Wkªmmà& M

Sdome Gualho Qerau,
g'waâ%( z" 4/5—070(

 wM âº“ajo

| Á/&z %?a étfáà Gees 54,

) m——JLCHC,%O/J

GYQZKQ_XQ& A VXOO Q)X e kQ) AVU E R

(U-;WW Í/L,prdq o »j l/weí' /f